- 1 -

闽建建〔2025〕2 号

2024

各设区市住建局、平潭综合实验区交建局，有关单位：

根据《福建省建机一体化企业信用综合评价办法（2022 年

版）》规定，经评价系统自动统计和公示，现将 2024 年度建机

一体化企业信用综合评价结果和新增选用 A 级建机一体化企业

设备达到通报表扬条件的施工总承包单位相关情况公布如下：

一、根据《福建省建机一体化企业信用综合评价办法（2022

年版）》第三十一条、第三十三条规定，福建闽总建设工程有限

公司等 30 家单位信用评价结果为 A 级，厦门榕达建设机械有限

公司等 131 家单位信用评价结果为 B 级，福州市圆源工程设备有

 - 2 -

限公司等 10 家单位信用评价结果为 C 级（具体名单详见附件 1）。

二、根据《福建省建机一体化企业信用综合评价办法（2022

年版）》第三十四条规定，对在 2024 年度中新增选用 A 级建机

一体化企业设备达到通报表扬条件的福建建工集团有限责任公

司等 11 家施工总承包单位（具体名单详见附件 2）予以全省通

报表扬，并对受通报表扬的施工总承包单位按照《福建省建筑施

工企业信用评价体系企业通常行为评价标准（2023 版）》第 4.4.3

条予以信用加分。

附件：1．2024 年度建机一体化企业信用综合评价结果

      2．2024 年度新增选用 A 级建机一体化企业设备达到

通报表扬条件的施工总承包单位

                         福建省住房和城乡建设厅

                                 2025 年 1 月 20 日

（此件主动公开）

 - 3 -

附件 1

2024

排名 统一社会信用代码 企业名称
评价
等级

1 91350105782155911T 福建闽总建设工程有限公司 A

2 91350100678471949G 福建文侨建设工程有限公司 A

3 91350582743811058T 安塔（福建）机械设备实业有限公司 A

4 913502130728302734 厦门浦合机械有限公司 A

5 9135040009813468X0 福建祥中机械设备有限公司 A

6 913502060511934632 厦门荆顺建筑机械有限公司 A

7 91350503782160825X 福建省茂林建设有限公司 A

8 913502036712958660 厦门市鸿金达机械设备有限公司 A

9 91350600589579464R 福建国晟设备租赁有限公司 A

10 913506007917504998 福建省鲁旺机械设备有限公司 A

11 91350206058392406E 厦门中博城机械有限公司 A

12 913502036852783890 厦门欣伟强机械设备有限公司 A

13 91350124MA2XQLJP5C 中建海峡（福建）智能装备科技有限公司 A

14 913504001555807674 福建一建集团有限公司 A

14 91350400766156359Q 福建省三明华丰机械有限公司 A

16 91350205678284879K 厦门鑫中正机械设备有限公司 A

17 913502007841970663 厦门三联达建设机械有限公司 A

17 913501025595626106 福州国兴工程设备租赁有限公司 A

19 91350100154380851B 福建省二建建设集团有限公司 A

20 913502067760141513 厦门威格斯机械设备有限公司 A

21 91350211079378494Y 厦门市沃安机械设备有限公司 A

22 913507835729658443 福建荣久机械设备有限公司 A

23 91350182565365373A 福州市长乐区顺达机械租赁有限公司 A

24 91350104570975715C 福建闽固建筑设备租赁有限公司 A

25 91350104597860571U 福州华涛建筑设备租赁有限公司 A

26 91350100593469794N 福建永锦工程机械有限公司 A

27 91350800665070353T 福建省恒嘉工程机械设备有限公司 A

 - 4 -

排名 统一社会信用代码 企业名称
评价
等级

28 91350427796083779T 三明升立建工机械有限公司 A

29 913501045616991658 福州康盛建筑机械租赁有限公司 A

30 91350203612286847A 厦门市正德利实业发展有限公司 A

31 913502067378767362 厦门榕达建设机械有限公司 B

32 913501045934528962 福州聚安建筑机械租赁有限公司 B

33 913501007706950058 福州俊达建筑机械租赁有限公司 B

34 91350524559595180E 泉州市安达机械设备有限公司 B

35 91350400060363217B 福建年顺机械设备租赁有限公司 B

36 91350502678477128T 泉州泉安机械设备租赁有限公司 B

37 913502001581617011 福建联美建设集团有限公司 B

38 913502030511522824 厦门融商工程建设有限公司 B

38 913501037917526540 福州缘辉工程机械租赁有限公司 B

40 91350581796079083G 石狮市传平起重设备有限公司 B

41 91350105058425378L 福建建中建设科技有限责任公司 B

42 913505055770236371 泉州正元建筑机械租赁有限公司 B

43 91350125MA35D8R523 福建君锦工程机械租赁有限公司 B

44 913501243156322213 福建宏基工程管理有限公司 B

44 91350181699049982U 福建闽融建筑设备有限公司 B

46 913503000797818812 福建省鑫天佑建筑工程机械设备有限公司 B

47 913505816628326310 泉州宏源建筑机械租赁有限公司 B

47 913505036966476379 泉州市众成机械有限公司 B

49 913502037912740153 厦门市惠信峰机械设备有限公司 B

50 91350602MA33FNW2XK 福建安恒机械租赁有限公司 B

51 91350205MA341G742C 厦门鑫晟铭机械设备有限公司 B

52 913501116784543645 福州华锋起重设备安装有限公司 B

53 91350203MA8RNX167L 福建冠兆建设有限公司 B

54 913505825917408517 福建国茂机械设备租赁有限公司 B

55 91350900572989029J 宁德市鑫安建筑机械租赁有限公司 B

56 91350200705479998U 厦门金仕达设备租赁有限公司 B

57 913505817821871042 福建中港工程装备服务有限公司 B

58 91350400585329361U 三明市和信工程建设有限公司 B

59 913501117573725275 福州富利昌电气机械有限公司 B

 - 5 -

排名 统一社会信用代码 企业名称
评价
等级

60 91350503068767574J 福建省五建机械租赁有限公司 B

61 913503005509512655 福建广通建设工程有限公司 B

62 91350800574708163N 福建龙岩梓鑫机械设备租赁有限公司 B

63 91350503696613576G 泉州丰泽宏泰建筑机械有限公司 B

64 91350103583140303L 福建昊达建筑工程有限公司 B

65 913508026628076120 龙岩市新罗区闽园建筑机械设备租赁有限公司 B

66 91350823579284347R 福建省天成建筑工程设备有限公司 B

67 913501256650904937 福建省永泰县九鼎建筑机械租赁有限公司 B

68 91350105MA32KWT48J 福州立祥机械设备有限公司 B

69 913501255575959882 福建永富机械设备租赁有限公司 B

70 913501116875465190 福建闽立建筑设备租赁有限公司 B

71 913509011577407796 福建宁建建工机械有限公司 B

72 9135042458750467XB 三明广安建筑设备租赁有限公司 B

73 913501046765230207 福州钢盛机械设备租赁有限公司 B

74 91350111662845109M 福建省龙升建筑设备租赁有限公司 B

75 913507836990476613 福建迪兴机械设备有限公司 B

76 913504240503238364 福建纵达建筑机械设备有限公司 B

77 913502067912987709 厦门小新实业有限公司 B

78 91350200751603750Q 中环建（厦门）建设集团股份有限公司 B

79 91350100660379984Q 福州联达建筑机械租赁有限公司 B

80 913506275575531124 福建佳信机械设备有限公司 B

81 91350181587548795N 福建开辉机械工程有限公司 B

82 91350902683056096W 福建新宏祥工程设备有限公司 B

83 91350525MA344K1W08 福建鸿腾建设有限公司 B

84 91350603770688497H 漳州市宝发贸易有限公司 B

85 91350105570963757Y 福州星源建筑工程设备有限公司 B

86 91350111669260226B 福州固顺起重设备有限公司 B

87 91350781050335546B 福建省邵武祥锋机电物资有限公司 B

88 91350583563397427K 南安市平安机械租赁有限公司 B

89 91350783597859511B 福建金叶建筑机械设备有限公司 B

90 91350681MA350H9B0H 福建安兴机械租赁有限公司 B

91 91350600572959129H 漳州市弘伟机械设备有限公司 B

 - 6 -

排名 统一社会信用代码 企业名称
评价
等级

92 91350206761735212F 厦门雄耀建筑机械有限公司 B

93 91350128052301235P 福建省西泰建筑工程设备有限公司 B

94 91350211693008223E 康柏集团（厦门）建设机械有限公司 B

95 91350000557599102A 福建华南设备租赁有限公司 B

96 9135080058959914XX 龙岩同辉工程机械有限公司 B

97 913501045575632571 福州全安建筑机械设备租赁有限公司 B

98 91350583MA34MGG957 泉州市源昌建筑安装有限公司 B

99 91350104591728297J 福州宏越机械设备租赁有限公司 B

100 91350822696606878M 福建华福龙工程机械设备有限公司 B

101 913502007516171597 厦门安捷顺机械设备有限公司 B

102 91350800058422011X 龙岩市弘冠建设工程有限公司 B

103 91350784345134493F 福建玖顺机械设备有限公司 B

104 91350206751603494Y 厦门新仕荣建筑机械有限公司 B

105 913503055673354263 莆田市鼎恒建筑机械有限公司 B

106 91350304585314194M 莆田市鸿祥机械租赁有限公司 B

107 9135021266473033XK 厦门众捷建筑设备租赁有限公司 B

108 91350825MA34WN1BXF 龙岩市海弘工程机械设备有限责任公司 B

109 91350800572962686A 龙岩华盛工程机械设备有限公司 B

110 91350212798076257E 厦门市宇桥建筑设备租赁有限公司 B

111 91350111555068340Y 福建省永隆祥建筑劳务有限公司 B

112 91350303691919795L 福建省山正机械工程有限公司 B

113 91350123MACA5R7J9L 佳良（福建）建设有限公司 B

114 91350700735664430R 武夷山顺鑫建设股份有限公司 B

115 91350206MA34895P0G 厦门鹭翔福建设有限公司 B

116 913507835895851275 福建重兴隆机械设备有限公司 B

117 91350602MA2XTEMX7U 漳州市圆昌建筑机械有限公司 B

118 9135020658127878XU 厦门江汉建筑工程设备有限公司 B

119 913506815747022631 福建诚润建筑机械有限公司 B

120 9135060255958326XY 漳州市正顺建筑机械有限公司 B

121 91350124782168368H 福建梅江建设工程有限公司 B

122 913503053107842858 福建莆田晖昌机械设备有限公司 B

123 913501007890142574 福建华文建筑设备租赁有限公司 B

 - 7 -

排名 统一社会信用代码 企业名称
评价
等级

124 913501056919273491 福建同德租赁有限公司 B

125 91350103669265027L 福州祥华工程机械管理有限公司 B

126 91350782705291522E 福建省闽发机电设备有限公司 B

127 91350622MA8TDM7N1W 漳州市润锦机械设备有限公司 B

128 91350206MA8RQGRT0Q 厦门铭塔建筑机械有限公司 B

129 91350206MA8RN61C2G 厦门百威德机械设备有限公司 B

130 913503045978660412 福建普尔泰机械租赁有限公司 B

131 913504816850668107 福建龙腾建设有限公司 B

132 913508006875499042 龙岩市裕荣设备租赁有限公司 B

132 91350503674038777J 泉州市安发顺机械租赁有限公司 B

134 91350502MA8RFNP85M 福建凝合建设有限公司 B

135 91350205699906542N 厦门鑫长海机械设备有限公司 B

136 913505217706705532 福建省东霖建设工程有限公司 B

137 91350205MA35EUCE66 厦门安苏机械设备有限公司 B

137 91350625MAC89NCQ7U 漳州新宏顺工程机械租赁有限公司 B

139 91350800696605664R 福建省龙岩市百事成机械设备有限责任公司 B

140 91350105MA34KMX64U 福建筑宇建设工程有限公司 B

141 91350424MAC7NBCFXG 福建利骄工程机械有限公司 B

142 91350702577037377P 南平市金马机械设备有限公司 B

143 91350681MAD7C37N3M 福建迈圣齐机械设备有限责任公司 B

144 91350206798082761E 厦门市君鸿建筑机械有限公司 B

145 91350681MACLADFE8E 福建元澄建设工程有限公司 B

146 91350900569254216F 宁德市东顺机械设备有限公司 B

147 913505037960564631 泉州安之顺机械发展有限公司 B

148 913509015934888724 福建省天达机械设备有限公司 B

149 91350481559568190A 永安福兴机械设备安装有限公司 B

150 91350481696644815G 三明市桂龙机械设备有限公司 B

151 913505037937929831 泉州市金帆工程机械有限公司 B

152 91350623587539549U 漳州晟鑫工程机械租赁有限公司 B

153 91350203685289424Y 厦门立乾机械设备有限公司 B

154 913505210561484772 泉州市腾宇机械租赁有限公司 B

155 9135050431575689XP 泉州大富建筑机械设备有限公司 B

 - 8 -

排名 统一社会信用代码 企业名称
评价
等级

156 91350823574715240D 福建鑫安兴建设有限公司 B

157 91350627MACADEDJ5C 福建闽兰设备租赁有限公司 B

158 91350602MADAXNUU96 漳州开诚机械租赁有限公司 B

159 91350681MACCJW9P2Q 漳州市福塔机械设备租赁有限公司 B

160 91350505050316628G 福建恒诺机械设备租赁有限公司 B

161 91350111665061721H 福建江南鼎盛建设工程有限公司 B

162 913501036650931174 福建伟立达工程有限公司 C

163 91350622MA32JX403Y 漳州骞业机械设备有限公司 C

164 91350800310793106F 福建旭日建设有限公司 C

165 91350625MACL1LCB71 福建省兴悦智能装备科技有限公司 C

166 91350206776047252Q 厦门宝航机械有限公司 C

167 913505810584380057 泉州鼎兴建筑机械租赁有限公司 C

168 91350404MACMEFA77W 福建广立创设备工程有限公司 C

169 91350624MA8RF0JA0X 漳州市新任建设工程有限公司 C

170 91350211MA2XNMDC7W 福建拓鹏机械设备有限公司 C

171 91350102572977888G 福州市圆源工程设备有限公司 C

 - 9 -

附件 2

2024 A

序

号
统一社会信用代码 施工总承包单位名称

资质

等级

选用 A 级建
机一体化企

业设备台数

1 913500001581431832 福建建工集团有限责任公司 特级 317

2 91350105154381424A 中建海峡建设发展有限公司 特级 277

3 913503005575744317 中建四局建设发展有限公司 特级 154

4 91350100154380851B 福建省二建建设集团有限公司 特级 135

5 913501241559504141 福建九鼎建设集团有限公司 特级 85

6 91440000214401707F 中国建筑第四工程局有限公司 特级 81

7 913502001552624191 厦门市建安集团有限公司 一级 64

8 913501000036060403 福州建工集团有限公司 一级 62

9 91350100611325517C 福建宏盛建设集团有限公司 一级 51

10 91350600156502218N 福建七建集团有限公司 一级 50

11 9135060058751312XU 福建省锋达建设集团有限公司 二级 43

 - 10 -

福建省住房和城乡建设厅办公室            2025 年 1 月 20 日印发